Boa Vista, 30 de agosto de 2024                                               Edição 561                                                                     9

2. Nos termos do item 6.5 do Edital nº 001 - MPRR, do resultado dos recursos ou da homologação do
certame não cabe recurso para Autoridade Superior.

3. Publique-se.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por  FABIO BASTOS STICA,  Procurador(a)-
Geral  de  Justiça,  em  29/08/2024,  às  12:27,  conforme  art.  1º,  III,  "b",  da  Lei
11.419/2006.

A  autenticidade  do  documento  pode  ser  conferida  no  site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0  informando  o  código
verificador 0869603 e o código CRC 1CD7B8BC.

EDITAL – Nº 007 - CEAF - MPRR, DE 29 DE AGOSTO DE 2024

VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE RORAINÓPOLIS

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições, em atenção ao Edital nº
001 – CE - MPRR, de 13 de março de 2024, publicado no Diário Eletrônico do Ministério Público do
Estado de Roraima nº 448 (14MAR2024), HOMOLOGA O RESULTADO FINAL  no  VI PROCESSO
SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE
JUSTIÇA DA COMARCA DE RORAINÓPOLIS.

1. CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

1.1. Turno matutino:

Classificação Nome completo CPF

Ano letivo em
curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1º
KAIRO WALLACE
ARAUJO PEREIRA

***.433.282-**
3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

174,85
Cadastro de

reserva

2º
DÉBORA AMORIM
ALVES

***.917.882-** 3º ANO – EJA 162,50
Cadastro de

reserva

3º
TARLISON DE SOUZA
MORAIS

***.405.682-**
1º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

158,10
Cadastro de

reserva

4º
JOSÉ HENRIQUE DA
SILVA SOUZA

***.403.882-**
2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

148,56
Cadastro de

Reserva

                                                                                        Boa Vista, 30 de agosto de 2024                                               Edição 561                                                                     10

1.2. Turno vespertino:

Classificação Nome completo CPF

Ano letivo em
curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1º MAXUELY BAIA LIMA ***.419.452-**
2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

194,12 Classificado(a)

2º
MARIA CLARA SERRÃO
AMORIM LIMA

***.563.952-**
2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

184,50
Cadastro de

reserva

3º
JORGE WENDEL
CONRADO GOMES

***.469.092-**
1º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

179,90
Cadastro de

reserva

4º
LUISA HELLEN RIBEIRO
ASSUNÇÃO

***.579.292-**
3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

175,45
Cadastro de

reserva

5º
VALTER BARRETO
SOUSA

***.783.742-**
1º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

165,02
Cadastro de

reserva

6º
ANA CLEONICE ELIAS
FURTADO

***.075.762-**
2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

145,93
Cadastro de

reserva

7º
JEMIMA PRISCILA DA
SILVA MOURA SANTOS

***.478.162-**
1º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

139,48
Cadastro de

reserva

2. Nos termos do item 6.5 do Edital nº 001 - MPRR, do resultado dos recursos ou da homologação do
certame não cabe recurso para Autoridade Superior.

3. Publique-se.

FABIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por  FABIO BASTOS STICA,  Procurador(a)-
Geral  de  Justiça,  em  29/08/2024,  às  12:26,  conforme  art.  1º,  III,  "b",  da  Lei
11.419/2006.

A  autenticidade  do  documento  pode  ser  conferida  no  site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0  informando  o  código
verificador 0869558 e o código CRC D3C6F481.

EDITAL – Nº 007 - CEAF - MPRR, DE 29 DE AGOSTO DE 2024

VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE CARACARAÍ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições, em atenção ao Edital nº
001 – CE - MPRR, de 13 de março de 2024, publicado no Diário Eletrônico do Ministério Público do
Estado de Roraima nº 448 (14MAR2024),  HOMOLOGA O RESULTADO FINAL  no VI  PROCESSO
SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE
JUSTIÇA DA COMARCA DE CARACARAÍ.